
 
 

UCHWAŁA NR VII/71/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. 609 i 721) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872; z 2024 r. 
poz. 1089) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/792/2024 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2024 wprowadza się następującą zmianę: 

Dokonuje się zmiany w upoważnieniu Burmistrza Opoczna do udzielenia w roku budżetowym poręczeń 
i gwarancji, w ten sposób, że § 18 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 5.800.000,00 zł;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2369


	UCHWAŁA NR VII/71/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T13:19:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




